GRATTOIR TURBO
TURBO est un grattoir breveté par RITMO pour les tubes et raccords allant de Ø 20 à 63 mm et SDR 6 à
11 . TURBO est simple et facile à utiliser.
Idéal pour  travailler dans des espaces confinés et réduire considérablement les temps de travail, en particulier
lors des opérations de réparation.
Il permet un grattage rapide et précis, sans défaut. Ses lames permettent un grattage minutieux des
tubes qui ont été grossièrement découpés à cause de situations qui rendent l'utilisation d'un coupe-
tube difficile, comme des espaces étroits.
Six tailles différentes du turbo sont disponibles, en fonction de la taille du tube.
TURBO doit être utilisé avec une perceuse visseuse.
 MODÈLES  :
- 20
- 25
- 32
- 40
- 50
- 63
APREAU SARL   -  31 ROUTE DE BERTHEGILLE 17600 SABLONCEAUX - France
TEL : 05.46.98.02.01 apreau@wanadoo.fr  FAX : 05.46.91.63.06
RCS SAINTES 401423751 - SIRET 401 423 751 000 23   - APE 4674B - N° CEE : FR66401423751 - CAPITAL 7622.45 €  -
APREAU : Distributeur RITMO
APREAU SARL   -  31 ROUTE DE BERTHEGILLE 17600 SABLONCEAUX - France
TEL : 05.46.98.02.01 apreau@wanadoo.fr  FAX : 05.46.91.63.06
RCS SAINTES 401423751 - SIRET 401 423 751 000 23   - APE 4674B - N° CEE : FR66401423751 - CAPITAL 7622.45 €  -
CARACTERISTIQUES
 TECHNIQUES
GRATTOIR TURBO
Pour Matériaux  : PE / PP / PP-R / autre  -  DIAMETRE 20 A 63
SDR 6 A 11
MODELE REFERENCE Φ POIDS EN KG LONGUEUR
 DE GRATTAGE
EN MM
TURBO20 99890000 20 0.37 45
TURBO25 99890001 25 0.47 45
TURBO32 99890002 32 0.64 45
TURBO40 99890003 40 0.82 55
TURBO50 99890004 50 1.02 55
TURBO63 99890005 63 1.29 55
APREAU : Distributeur RITMO